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Keskkonnaministeerium on esitanud kooskõlastamiseks keskkonnaministri määruse 

„Keskkonnaministri 14. aprilli 2014. a määruse nr 10 „Erametsanduse toetuse andmise alused, taotluse 

kohta esitatavad nõuded, toetuse taotlemise ja taotluse menetlemise kord, taotluse hindamise alused 

ning toetuse tagasinõudmise kord“ muutmine“ eelnõu koos seletuskirjaga.  

 

Eelnõu kohaselt on määrusega seatud üheks toetuse taotlemise tingimuseks, et kõikidel toetust 

taotlevatel metsaühistutel peab olema vähemalt 200 füüsilisest või eraõiguslik juriidilisest isikust liiget. 

Samuti, et õigus toetusele on vaid füüsilisest isikust erametsaomanikul ja mitte äriühingust eraõiguslikul 

juriidilisel isikul, v.a metsamaaparandustööde toetuse korral, mida võib taotleda ka äriühing.  

 

Eesti Erametsaliidu volinike koosolekul arutati siseriiklike metsandustoetuste olukorda  

ja jõuti alltoodud seisukohtadele: 

1. Toetame siseriiklike toetuste jätkumist 2015. aasta mahus. 

2. Toetuste maksmisel tuleb kõiki metsaomanikke sõltumata omandivormist kohelda võrdselt. 

3. Toetusi tuleb maksta kõikidele liitunud metsaomanikele, sõltumata ühistu suurusest (va metsaühistu 

toetus ja nõustamistoetus). 

 

On oluline jätkata 2015. aasta mahus  metsaomanike metsakasvatustööde ning metsaühistute arengu 

riigipoolset toetamist. Metsamajandus on Eesti majanduse, regionaalarengu ja tööhõive seisukohalt üks 

võtmevaldkondi, mille arengu tagamiseks on tähtis erametsaomanikke motiveerida. Siseriiklikud 

metsandustoetused on suunatud riigi pikaajalisele huvile vastavale metsamajanduslikule tegevusele, 

mida metsaomanik oma piiratud majanduslike võimaluste või metsaomandi väiksuse tõttu ei pruugi olla 

võimeline ellu viima. Nii toetatakse eelkõige tegevusi, mis enam kui ühe metsaomaniku poolt korraga 

läbi viiduna annavad võimaluse kulude kokkuhoiuks või efektiivsuse tõstmiseks. Nende toetuste abil 

aktiveeritakse metsaomanikke metsi majandama – metsamajanduslikke töid tegema, puitu turule tooma 

ning nende tegevuste tulemusena laekub riigikassasse ka suurem hulk makse ja tekivad töökohad.  

 

Lugupidamisega, 

 

Ants Erik 
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